支部長
女子会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1989/7/30

   宮崎県弓道連盟会長　　重信　和行
　　　　     　女子部担当　　橋本さだ子

　　　　　　令和元年度　宮崎県弓道連盟女子部による特別講習会のご案内

　表記の件につき、下記のとおり開催いたします。
　今年度は、福岡県から、教士八段　永吉　加代子先生をお迎えして、２日間の講習会を計画
　しました。また、講師の先生方を囲んでの懇親会も計画しております。
　県内女子会員の皆様、多数参加されますようご案内いたします。

記

１．　主　　催 宮崎県弓道連盟

２．　主　　管 宮崎県弓道連盟女子部

３．　日　　時 令和元年９月７日・８日

７日（土） ９：00受付 ※　２日間受講していただきたいですが、都合が

９：30開始 　　　　つかない人は、１日でも良いことにします。

８日（日） ９：00開始

４．　会　　場 都城市早水公園体育文化センター弓道場

５．　講　　師 教士八段　永吉　加代子先生　及び県連会長、副会長

６．　受講料 ６０００円（２日）

７．　参加資格 宮崎県弓道連盟女子会員(一般）　　初段保有者以上とします。
　　　　　　　　　　　　　和服着用（初、弐段の方は胴着でも可）

８．　懇親会　　　　　７日夜に講師を囲み懇親会を予定します。
　　　　　　　　　　　　　会費　　３０００円　　申込み欄に○印でおねがいします

９．　その他　　　　　教本・筆記用具を持参する

１０．参加申込み・問い合わせ
　　　　　　　　　　　　申込書にて、「メール」・「FAX」または｢郵送｣で申し込んでください
　　　　　　　　　　　　　　　　申込み期限　９月３日（月）　必着

お弁当の注文は、申込み欄に○印でお願いします。

[申込先]　　　　　　　　〒880-0123　宮崎市大字芳士1913-1
　　　橋本さだ子

　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　0985-39-6691
　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail　　　ojarutookame@brown.plala.or.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　　　　090-5736-3645

                  令和元年8月１日